O6LWecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbHIO
«ApTtnnact» (OO0 «ApTnaacT»)

®oHpg No T

OMMCb Ne 1-n
[en no NMYHOMY COCTaBy
3a 2008 - 2020 rogb

Ne  WNHpekc 3aronoBok gena

nn fena

1 2 3

MprKasbl

1 Mpukasbl Nel - 50
no NUYHOMY
cocTaBy

2 Mpukasbl Nel - 61
no SIMYHOMY
cocTaBy

3 Mpukasbl Nel - 68
no NMYHOMY
cocTaBy

4 Mpukasbl Nel - 95
no SIMYHOMY
cocTaBy

5 Mpwukasbl Nel - 79
no NNUYHOMY
cocTaBy

6 Mpunkasbl Nel - 65
no NUYHOMY
coCTaBy

7 Mpukasbl Ne 1-29
no NUYHOMY

cocTaBy

KpaitHue pathl

04 despans -
29 pekabps 2008 r.

11 aHBaps -
28 pekabps 2009 r.

11 auBaps -
27 pekabps 2010 r.

11 AHBaps -
28 pekabpsa 2011 r.

10 aHBaps -
27 pekabps 2012 r.

18 AHBapa -
27 pekabps 2013 .

13 aHBaps -
24 pekabpsa 2014 .

YTBEPXAAHRO
NnkeBnpatop ob6llecTsa

rYeHHO

YpTAMTCTBEHHOCTBLIO «ApTniacT»

/C3

Cpok
XpaHe
-HMA

50 nert

INK

50 net
AMNK

50 net
3MNK

50 net
ANK

50 net
AMNK

50 net
AlMNK

50 net
3MNK

Kyapswosa O.B.

20

Konnue-
CTBO
nmcToB
6

69

77

83

119

85

65

29

r.

Mpume-
YyaHus



10

1

12

13

14

15

16

Mpukasbl Nel - 28
no NUYHOMY
cocTaBy

Mpukasbl No1- 3
no NUYHOMY
cocTaBy

Mpukasbl No1-4
no NUYHOMY
cocTaBy

Tpyposble
LOroBOpbI

Tpypnosble
forosopbl 3a 2008 -
2010 rogbl

Tpypnosble
porosopbl 2011
2014 ropgbl

JTnyHble KapTouKK

JInuHbIe KapTOUKHK
paboOTHUKOB,
yBOJIeHHbIX B 2008

rogy

JInuHble KapToUuKK
paboTHMKOB,
yBOJIeHHbIX B 2009

rogy

JInyHble KapTOuKKU
paboTHMKOB,
yBONEeHHbIX B 2010

rogy

JInyHblEe KapTOUKN
pPaboOTHMNKOB,
YBONEHHbIX B 2011

rogy

12 AHBaps -
13 okTA6psa 2015 T.

29 anpens -
29 nwonsd 2016 .

09 auBap4 -
31 nonga 2017 .

50 net
AlNK

50 net
AMNK

50 net
AlNK

50 net
AlMNK

50 net

AlNK

50 net
3MK

50 net
3MK

50 net
3MK

50 net
AMNK

26

113

80

20

36

44

88



17

18

19

20

21

22

23

JInyHbIE KApTOUKN
paboOTHMKOB,
YBO/IeHHbIX B 2012

rooy

JInyHble KapToUKU
paboOTHUKOB,
yBOJIEHHbIX B 2013

rogy

JInyHble KapTOUKM
PaboOTHUKOB,
yBOJIeHHbIX B 2014

rogy

JInuHble KapToOUKU
paboTHUKOB,
yBOJIeEHHbIX B 2015

rogy

JOKYyMeHTbI Mo
3apnnare

PacueTHble
BELOMOCTM NO
3apaboTHON nnate
3a MapT - fekabpb
2008 ropg,2009 -
2015 rogbl,

ceHTA6pbL 2020 roga

PacueT no
CTPaxoBbIM
B3HOCaM

Pacuetsl no
CTPaxoBbIM
B3HOocam 3a 2008
rog

PacueTtbl no
CTPaxoBbIM
B3HOcam 3a 2009
rog

50 net
ANK

50 net
ANK

50 net
AMNK

50 net

AMNK

50 net
AlMNK

50 nert
AlMNK

50 net
3ANK

96

44

12

40

96

31

42



24

25

26

27

28

29

30

PacueTbl no
CTpPaxoBbIM
B3HOCaM W
NHANBUAYaNbHbIE
cBefeHma 3a 2010
rog

PacueTtbl no
CTPaxoBbIM
B3HOCAM U
NHAUBUAYaNbHbIE
ceegeHuns 3a 2011
rog

PacueTbl no
CTPaxoBbIM
B3HOCaM WU
NHOVMBUAYaAbHbIE
ceegeHunsa 3a 2012
rog

PacueTbl Nno
CTPaxoBbIM
B3HOCaM U
NHAMBULYaANbHbIE
ceegeHunsa 3a 2013
rog

PacueTbl no
CTpPaxoBbIM
B3HOCAM U
NHAMBUAYaNbHbIE
ceegeHuna 3a 2014
rog

PacueTtbl no
CTPaxoBbIM
B3HOCAM U
NHANBULYaNbHbIE
csefeHunsa 3a 2015
rog

PacueTtsl no
CTPaxoBbIM
B3HOCAM U
NHANBULYaNbHbIE
ceefeHuns 3a 2016
rog

50 net
3ANK

50 net
AMNK

50 net
3AMNK

50 net
3MK

50 net
3MK

50 net
AlMNK

50 net
AMNK

64

143

135

170

66

86

34



1 2 3 4 5 6 7
31 PacueTbl no 50 net 48

CTPaxoBbIM aMNK

B3HocaM 3a 2020

rog

B onucb BHeceHo 31 (TpuauaTb ogHa) ed. Xp., ¢ Ne 1 no Ne 31, B TOM uucne:
NINTepHbIe HOMepa:

nponyuieHHble HoMepa:

JNlnkBngatop o6uecTsa c OrpaHMYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «ApTnaacT» Kyapsawosa O.B

COrnACoOBAHO

Mpotokon INMMK muHuctepcTea
KY/IbTYPbl U apXMBHOIO  fena
MpuMopcKoro Kpas

oT XO, (?b\ 20:/r.Nen

15N nposepounas 1
1
mMeToaMnYEK
ba§ veroa

%\

Mo gaHHoli onucm Ne 1-n13a 2008-2020 rogbl npuHATo 31 (Tpuauatb ogHo) geno ¢ Ne 1 no Ne 31,
BT.M.:

HEMPUHATBLIE HOMEPA HET;

NMTepHble HOMepa HeT

NnponyLeHHble HOMepa HeT.

AKT 0T 03.08.2021 Ne 1 npuema fen Ha MyHULUMNaNbHOE XpPaHeHMe.

Bcero B poHae Ne 162 no onucy Ne 1-n 31 (Tpuauatb OAHA) eAUHMLA XPaHEHWSA, B TOM YKChe:
MMponyLeHHbIe HOMepa: HeT;

JInTepHble HOMEpA: HeT;

HenpuHATbIE HOMEpa: HeT.

HavasnbHUK apXnBHOTo oTAena /1) NI borau
03.08.2021



