Общество с ограниченной ответственностью «Артпласт» (ООО «Артпласт») **УТВЕРЖДАЮ** Ликвидатор общества с ограниченной

ответственностью «Артпласт»

_Кудряшова О.В. __20_____г.

Фонд № 162

ОПИСЬ № 1-л дел по личному составу за 2008 - 2020 годы

№ пп	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Срок хране -ния	Количе- ство листов	Приме- чания
1	2	3	4	5	6	7
		Приказы				
1		Приказы №1 - 50 по личному составу	04 февраля - 29 декабря 2008 г.	50 лет ЭПК	69	
2		Приказы №1 - 61 по личному составу	11 января - 28 декабря 2009 г.	50 лет ЭПК	77	
3		Приказы №1 - 68 по личному составу	11 января - 27 декабря 2010 г.	50 лет ЭПК	83	
4		Приказы №1 - 95 по личному составу	11 января - 28 декабря 2011 г.	50 лет ЭПК	119	
5		Приказы №1 - 79 по личному составу	10 января — 27 декабря 2012 г.	50 лет ЭПК	85	
6		Приказы №1 - 65 по личному составу	18 января – 27 декабря 2013 г.	50 лет ЭПК	65	
7		Приказы № 1 - 29 по личному составу	13 января - 24 декабря 2014 г.	50 лет ЭПК	29	

1	2	3	4	5	6	7
8	1	Приказы №1 - 28 по личному составу	12 января — 13 октября 2015 г.	50 лет ЭПК	26	
9		Приказы №1 - 3 по личному составу	29 апреля – 29 июля 2016 г.	50 лет ЭПК	3	
10		Приказы №1 - 4 по личному составу	09 января— 31 июля 2017 г.	50 лет ЭПК	4	
		Трудовые договоры				
11		Трудовые договоры за 2008 - 2010 годы		50 лет ЭПК	113	
12		Трудовые договоры 2011 - 2014 годы		50 лет ЭПК	80	
		Личные карточки				
13		Личные карточки работников, уволенных в 2008 году		50 лет ЭПК	20	
14	ı	Личные карточки работников, уволенных в 2009 году		50 лет ЭПК	36	
15		Личные карточки работников, уволенных в 2010 году		50 лет ЭПК	44	
16		Личные карточки работников, уволенных в 2011 году		50 лет ЭПК	88	

Личные карточки работников, уволенных в 2012 году			0 лет	96	-
году			ЭПК		
Личные карточки работников, уволенных в 2013 году			0 лет ЭПК	44	
Личные карточки работников, уволенных в 2014 году				12	
Личные карточки работников, уволенных в 2015 году				40	
Документы по зарплате	_				
Расчетные ведомости по заработной плате за март - декабрь 2008 год, 2009 - 2015 годы, сентябрь 2020 года				96	
Расчет по страховым взносам					
Расчеты по страховым взносам за 2008 год				31	
Расчеты по страховым взносам за 2009 год				42	
	работников, уволенных в 2014 году Личные карточки работников, уволенных в 2015 году Документы по зарплате Расчетные ведомости по заработной плате за март - декабрь 2008 год, 2009 - 2015 годы, сентябрь 2020 года Расчет по страховым взносам Расчеты по страховым взносам за 2008 год Расчеты по страховым взносам за 2008 год	работников, уволенных в 2014 году Личные карточки работников, уволенных в 2015 году Документы по зарплате Расчетные ведомости по заработной плате за март - декабрь 2008 год, 2009 - 2015 годы, сентябрь 2020 года Расчет по страховым взносам Расчеты по страховым взносам за 2008 год Расчеты по страховым взносам за 2008 год	работников, уволенных в 2014 году Личные карточки работников, уволенных в 2015 году Документы по зарплате Расчетные ведомости по заработной плате за март - декабрь 2008 год, 2009 - 2015 годы, сентябрь 2020 года Расчет по страховым взносам Расчеты по страховым взносам за 2008 год Расчеты по страховым взносам за 2008 год Расчеты по страховым взносам за 2009 55	работников, уволенных в 2014 году Личные карточки работников, уволенных в 2015 году Документы по зарплате Расчетные ведомости по заработной плате за март - декабрь 2008 год, 2009 - 2015 годы, сентябрь 2020 года Расчет по страховым взносам Взносам за 2008 год Расчеты по страховым взносам за 2008 год Расчеты по страховым взносам за 2008 год Расчеты по страховым взносам за 2009 50 лет ЭПК	работников, уволенных в 2014 году Личные карточки работников, уволенных в 2015 году Документы по зарплате Расчетные ведомости по заработной плате за март - декабрь 2008 год, 2009 - 2015 годы, сентябрь 2020 года Расчеты по страховым взносам взносам взносам взносам 50 лет ЭПК Расчеты по страховым взносам за 2008 год Расчеты по страховым взносам за 2008 год Расчеты по страховым взносам за 2009 50 лет ЭПК

1	2	3	4	5	6	7
24		Расчеты по страховым взносам и индивидуальные сведения за 2010 год		50 лет ЭПК	64	
25		Расчеты по страховым взносам и индивидуальные сведения за 2011 год		50 лет ЭПК	143	
26		Расчеты по страховым взносам и индивидуальные сведения за 2012 год		50 лет ЭПК	135	
27		Расчеты по страховым взносам и индивидуальные сведения за 2013 год		50 лет ЭПК	170	
28		Расчеты по страховым взносам и индивидуальные сведения за 2014 год		50 лет ЭПК	66	
29		Расчеты по страховым взносам и индивидуальные сведения за 2015 год		50 лет ЭПК	86	
30		Расчеты по страховым взносам и индивидуальные сведения за 2016 год		50 лет ЭПК	34	

1	2	3	4	5	6	7
31		Расчеты по страховым взносам за 2020 год		50 лет ЭПК	48	

литерные номера:	
литериые помери.	
пропущенные номера:	
пропущенные номера:	

Ликвидатор общества с ограниченной ответственностью «Артпласт»

terens -

Кудряшова О.В

2021 г. № 4

СОГЛАСОВАНО Протокол ЭПМК министерства культуры и архивного пдела

Приморского края

OT LO,

DECREPTION

IDDOREDITION

MENTIFICENS

SOMECHS

STIMK

По данной описи № 1-л за 2008-**2020 годы** принято 31 (тридцать одно) дело с № 1 по № 31, в т.ч.:

непринятые номера нет; литерные номера нет пропущенные номера нет.

Акт от 03.08.2021 № 1 приема дел на муниципальное хранение.

Всего в фонде № 162 по описи № 1-л 31 (тридцать одна) единица хранения, в том числе: Пропущенные номера: нет; Литерные номера: нет; Непринятые номера: нет.

Начальник архивного отдела 03.08.2021 Allm

И.Г. Богач